АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021                                                                   № 427

г. Оха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом  Сахалинской области от 08.12.2010  № 115-ЗО «О

дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, в Сахалинской  области», Порядком

выплаты  денежных средств на ремонт жилых помещений, принадлежащих

на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения

родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, утвержденным постановлением Правительства

Сахалинской области от  28.05.2014  № 249, руководствуясь статьей 42

Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

08.04.2019 № 244 «Об

утверждении Положения о

Комиссии по обследованию

жилых помещений,

принадлежащих на праве

собственности детям-сиротам и

детям, оставшимся без

попечения родителей, лицам из

числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения

родителей»

1. Внести   изменения   в   постановление   администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.04.2019 №

244 «Об утверждении Положения о Комиссии по обследованию жилых

помещений, принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей», изложив в следующей редакции

(прилагается)

2. Опубликовать настоящее  постановление    в     газете    «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Захарову Я.А.

Глава муниципального образования                                     Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

                                                                                        Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                            городской округ «Охинский»

                                                                            от 30.06.2021 № 427

Состав

Комиссии по обследованию жилых помещений,

принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

       Земцова Маргарита Анатольевна - заместитель главы муниципального

образования городской округ «Охинский», заместитель главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский», председатель

Комиссии.

      Ташматова Марина Витальевна - председатель КУМИиЭ муниципального

образования городской округ «Охинский», заместитель председателя

Комиссии.

      Доброва Надежда Сергеевна - консультант отдела социальной защиты   и

охраны прав детства управления образования городского округа «Охинский»,

секретарь Комиссии.

      Члены комиссии:

      Хорунжий Василий Васильевич – начальник отдела архитектуры и

градостроительства, главный архитектор администрации муниципального

образования городской округ «Охинский».

      Бутко Светлана Геннадьевна - начальник   отдела социальной защиты   и

охраны прав детства управления образования муниципального образования

городской округ «Охинский».

  Гринченко Марина Александровна – начальник отдела управления

жилищным фондом КУМИиЭ муниципального образования городской округ

«Охинский».

  Мазилкина Александра Валерьевна – старший специалист 1 разряда

отдела управления жилищным фондом КУМИиЭ муниципального

образования городской округ «Охинский».

 Путятин Иван Сергеевич – депутат Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский».

 Представитель управляющей кампании, обслуживающей жилой дом, в

котором находится обследуемая квартира (по согласованию).